Republika e Kosovés
Kuvendi Komunal Dragash

Drejtoria pér Kulturé Rini e Sport

Daté
31/01/2018
Nr
Agjenda e aktiviteteve pér Ditén e Pavarésisé
Nr. Aktiviteti Vendi
1. | Turne né volejboll me femra Shkolla e mesme
2. | Turne né ping-pong - meshkujt Shkolla e mesme
3. | Poezité dhe eseté mé té mira Népér té gjitha shkollat
4. | Grupi nga Restelica “ BISER” Né ditén e manifestimit
5. | Shogéria Kulturo-Avrstistike “Bresana” Né ditén e manifestimit
6. | Orkestra popullore dhe kéngétaré Né ditén e manifestimit
7. | Tupana - Sheshi i Déshmoréve
- Né ditén e manifestimit
8. | Turnir futbolli (me nxénés dhe -Tek Q.S “Aroma” dhe
arsimtare) “Qéndresa”
-Mé 12; 13 dhe 15 Shkurt 2018

Drejtori i DKRS-sé




